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Föreläggande med vite för brister i styrningen av skolan i Dorotea
kommun
Skolinspektionen har beslutat om föreläggande med vite på 500 000 kronor för att få ansvariga politiker i Dorotea kommun att skyndsamt
rätta till allvarliga brister i sin styrning av grundskolorna och övrig utbildningsverksamhet.

Skolinspektionen har granskat skolor och övriga utbildningsverksamheter i Dorotea kommun som en del av en genomgång av samtliga kommuner i landet.
Utgångspunkten är barns och elevers rätt till god utbildning i trygg miljö. Skolinspektionen lyfter i första hand fram brister som kommunen måste åtgärda,
och följer sedan upp att det sker.

Tillsynen visar allvarliga brister i styrningen av kommunens utbildningsverksamhet. Ansvariga politiker har inte sett till att det finns förutsättningar och
resurser för att bedriva ett kvalitetsarbete som säkerställer kvalitet och likvärdighet i förskolorna, fritidshemmen och skolorna. Det finns därmed allvarlig risk
för att barn och elever inte får den utbildning och trygghet de har rätt till.

Skolinspektionen ser mycket allvarligt på situationen och kräver att Dorotea kommun rättar till bristerna före den 1 juni 2015. I annat fall kan
Skolinspektionen ansöka hos förvaltningsrätten om att kommunen ska betala vite på 500 000 kronor.

– Ansvariga politiker har försatt den kommunala utbildningsverksamheten i Dorotea i ett mycket utsatt läge. Utan kunskap om lokala utvecklingsbehov och
om effekterna av verksamheternas utvecklingsarbete finns risk för felsatsningar och för att barn och elever inte får den utbildning de har rätt till. Ansvariga
måste nu skapa förutsättningar och bygga upp ett systematiskt kvalitetsarbete som ger nödvändig insikt i de verksamheter man ansvarar för, säger Peter
Ekborg, biträdande generaldirektör, Skolinspektionen.

Redovisning i två steg

Föreläggandet gäller omedelbart. Senast den 16 mars 2015 ska Dorotea kommun redovisa hur arbetet går med att rätta till bristerna. Senast 1 juni 2015
vad kommunen redovisa de vidtagna åtgärderna.

Ladda ned

Skolinspektionens beslut om Dorotea kommun kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/dorotea-vite

Beslut om kommunens två grundskolor samt om kommunala förskolan, fritidshemmen och vuxenutbildningen kan laddas ned på
www.skolinspektionen.se/beslut
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